
Id: QFPIO-EBEWO-QZNGP-GEAIF-TSQGL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/135/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia od Agencji Nieruchomości Rolnej Oddział Terenowy we Wrocławiu na 
własność Gminy Dzierżoniów nieruchomości położonych w Piławie Dolnej. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 

142 poz. 1591 ze zmianami/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Dzierżoniów od Agencji Nieruchomości Rolnej 
Oddział Terenowy we Wrocławiu nieruchomości położonych w Piławie Dolnej: 

1)Działka nr 1162/54 o pow. 200 m2 , 

2)Działka nr 1162/55 o pow. 2318 m2 , 

3)Działka nr 1186/3 o pow. 326 m2 . 

§ 2. Wyraża się zgodę na poniesienie przez Gminę kosztów opracowania dokumentacji niezbędnej do nabycia 
nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnej Oddział Terenowy we Wrocławiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: QFPIO-EBEWO-QZNGP-GEAIF-TSQGL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotem przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnej Oddział Terenowy we Wrocławiu są nieruchomości 
położone w Piławie Dolnej oznaczone numerami działek: - 1162/54 o pow. 200 m2 , - 1162/55 o pow. 2318m2 – 
zabudowana budynkiem oczyszczalni ścieków, -1186/3 o pow. 326 m2 - zabudowana przepompownią na sieci 
kanalizacji sanitarnej. Z uwagi na zły stan techniczny przejmowanego budynku oczyszczalni ścieków Agencja 
Nieruchomości Rolnych zobowiązała się do udzielenia Gminie bezzwrotnej pomocy finansowej na budowę 
nowego budynku oczyszczalni. Przejęcie powyższych nieruchomości na mienie Gminy służyć będzie jej 
mieszkańcom oraz wykonywaniu zadań własnych przez Gminę. Wobec powyższego do wyłącznej właściwości 
Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od 
Agencji Nieruchomości Rolnej Oddział Terenowy we Wrocławiu. 


